
	

	
	
	
	
	
	
	

	Отчет о достижении значений результатов предоставления Субсидии
на 01.10.2022г.

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование Учредителя:
	департамент здравоохранения Брянской области

	Наименование Учреждения:
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Брянская городская детская больница № 1"

	Единица измерения:
	рублей (с точностью до второго знака после запятой)






	Номер строки
	Напра-вление расхо-дов
	Анали-тический код Субсидии
	Результат предоставле-ния Субсидии
	Единица измерения
	Размер Субсидии, предусмот-ренный Соглаше-нием
	Плановые значения результатов предоставле-ния Субсидии
	Фактические значения результатов предоставле-ния Субсидии
	Отклонение от планового значения

	Причина отклонения

	Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления Субсидии

	Неиспользованный объем финансового обеспечения (гр.7 - гр.12)

	
	
	
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	обязательств
	денежных обязательств
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.1
	10420
	7045
	количество жилых помещений (квартир), приобретенных для медицинских работников, по которым уплачивается налог на имущество организаций 
	Штука
	796
	130 765,00
	4,00
	4,00
	0,00
	
	98 281,00
	98 281,00
	32 484,00






	
	

	Учредитель:
	Учреждение:

	Подписано ЭП
Галаганов Сергей Александрович
	Подписано ЭП
Святогор Елена Александровна
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JOKYMEHT ITOJNMNCAH
SJIEKTPOHHOM MOAMUCHIO

Cepruduxar: 69EFF464D4F8FB2B59E03094FBDB7CFC
Brnanenern: CeaTorop Enena AlrekcanapoBHa
JlewictBurenen: 22:09:2022 - 16:12:2023

Jlata mogmucn:  06:10:2022
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JOKYMEHT ITOJNMNCAH
SJIEKTPOHHOM MOAMUCHIO

Cepruduxar: 19E10BC88473A8EB66C115E1F29E2CC63003DEEF
Brnanenern: T'anaranoB Cepreii AekcaHAPOBHY

JlewictBurenen: 30:08:2021 - 30:11:2022

Jlata mogmucn:  06:10:2022




